
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 23,176,845 21,344,509 1,832,336

국 1,011,280 970,982 40,298

광 4,141,000 4,141,000 0

기 391,710 243,152 148,558

분 29,300 0 29,300

도 1,707,046 1,634,689 72,357

군 15,896,509 14,354,686 1,541,823

문화예술 3,578,074 3,146,914 431,160

국 37,506 37,506 0

광 855,000 855,000 0

분 29,300 0 29,300

도 23,000 18,000 5,000

군 2,633,268 2,236,408 396,860

문화예술 진흥 2,853,276 2,481,506 371,770

국 37,506 37,506 0

광 855,000 855,000 0

분 29,300 0 29,300

도 23,000 18,000 5,000

군 1,908,470 1,571,000 337,470

문화예술 관리 347,180 317,180 30,000

201 일반운영비 58,180 48,180 10,000

01 사무관리비 26,680 16,680 10,000

○ 장흥 역사 문학기행 관련 책자 제작

10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 258,000 238,000 20,000

02 민간경상보조 58,000 38,000 20,000

○ 장흥출신 예술인 선양사업

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

문화예술행사 지원 431,500 381,500 50,000

307 민간이전 411,500 381,500 30,000

04 민간행사보조 411,500 381,500 30,000

○ 천관사 재조명 학술대회 20,000 0 20,000

○ 원표대사 국제학술 대회 10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○ 공연단체 지원(음향장비 확충 등)

20,000 0 20,00020,000,000원*1개소

천관문학관 운영관리 131,176 104,406 26,770

101 인건비 33,776 37,006 △3,230

04 기간제근로자등보수 33,776 37,006 △3,230

○ 천관문학관 업무보조 인부임 17,332 14,622 2,710

― 급여 10,432 9,935 497

― 주휴수당 2,087 1,987 100

경정 40,120원*1명*260일

경정 40,120원*1명*52일
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시간외 수당

671 640 31

― 연차수당 602 574 28

― 명절휴가비

1,012 482 530

― 상여금

2,528 1,004 1,524

○ 천관문학관 프로그램 운영 및 환경정화 인부

임 14,444 20,384 △5,940

― 급여 14,444 15,600 △1,156

― 주휴수당 0 2,880 △2,880

― 시간외수당 0 1,004 △1,004

― 연차수당 0 900 △900

경정 4,659원*1명*12시간*12월

경정 40,120원*1명*15일

경정 40,120원*1명*21일*60%*2회

경정 40,120원*1명*21일*25%*12개월

경정 40,120원 * 2명 * 180일

경정 0원

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 천관문학관 외부 도색 20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 천관문학관 북카페 서가 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

정남진 도서관 운영 219,078 214,078 5,000

분 29,300 0 29,300

군 189,778 214,078 △24,300

101 인건비 6,200 1,200 5,000

04 기간제근로자등보수 6,200 1,200 5,000

○ 주변정비 및 환경정화 인부임

6,200 1,200 5,000경정 6,200,000원

405 자산취득비 78,000 78,000 0

분 29,300 0 29,300

군 48,700 78,000 △29,300

02 도서구입비 50,000 50,000 0

○ 어린이 및 일반도서 구입

50,000 50,000 010,000원 * 5,000권

분 29,300 0 29,300

군 20,700 50,000 △29,300

공부하는 학생도서관 운영 250,000 0 250,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

02 전산개발비 100,000 0 100,000

○ 도서관 전산 시스템 구축 등 100,000 0 100,000100,000,000원

405 자산취득비 150,000 0 150,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○ 도서관 비품 구입(서가, 책상 등)

100,000 0 100,000100,000,000원

02 도서구입비 50,000 0 50,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 도서관 도서 구입 50,000 0 50,00050,000,000원

학교마을도서관 지원(도비) 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 0 10,000

○ 학교마을도서관 조성 지원

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

문예회관 운영 724,798 665,408 59,390

문예회관 운영관리 210,198 195,408 14,790

101 인건비 46,828 43,038 3,790

04 기간제근로자등보수 46,828 43,038 3,790

○ 문예회관 관리 운영 보조 인건비 40,028 36,238 3,790

― 기본급 20,863 19,870 993

― 주휴수당 4,173 3,974 199

― 연차수당 1,204 1,147 57

― 시간외수당 6,709 6,391 318

― 상여금 5,056 3,411 1,645

― 명절휴가비 2,023 1,445 578

경정 40,120원*2명*260일

경정 40,120원*2명*52일

경정 40,120원*2명*15일

4,659원*2명*60시간*12월

40,120원*2명*21일*25%*12개월

40,120원*2명*21일*60%*2회

307 민간이전 21,000 10,000 11,000

02 민간경상보조 21,000 10,000 11,000

○ 장흥군민연극아카데미 운영(문화예술교육프

로그램지원사업) 11,000 0 11,00011,000,000원*1년

문예회관 공연 활성화 249,600 205,000 44,600

201 일반운영비 69,000 55,000 14,000

03 행사운영비 69,000 55,000 14,000

○ 장흥군민연극아카데미 운영(한문연지원금)

14,000 0 14,00014,000,000원*1년

301 일반보상금 180,600 150,000 30,600

10 행사실비보상금 180,600 150,000 30,600

○ 지방문예회관 특별프로그램 개발지원사업(한

문연지원금) 30,600 0 30,60030,600,000원

관광산업 진흥개발 4,897,528 3,977,298 920,230

광 486,000 486,000 0

기 279,454 138,732 140,722

도 3,683 1,683 2,000

군 4,128,391 3,350,883 777,508

관광산업 진흥 2,320,345 1,950,973 369,372

기 129,454 38,732 90,722
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,683 1,683 2,000

군 2,187,208 1,910,558 276,650

관광진흥관리 425,730 275,730 150,000

201 일반운영비 255,730 120,730 135,000

01 사무관리비 206,890 71,890 135,000

○ 일반수용비 205,000 70,000 135,000

― 관광기념품 (스카프)제작

45,000 30,000 15,000

― 종합 관광 리플렛 제작

50,000 20,000 30,000

― 관광객 유치 홍보 20,000 0 20,000

― 팸투어 운영 20,000 0 20,000

― 장흥관광홍보 50,000 0 50,000

경정 45,000,000원

경정 50,000,000원

20,000,000원 * 1년

10,000,000원 * 2회

50,000,000원

301 일반보상금 20,000 5,000 15,000

12 기타보상금 20,000 5,000 15,000

○ 단체 관광객 유치 인센티브

20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원 * 1년

축제행사지원 179,000 88,000 91,000

307 민간이전 121,000 30,000 91,000

04 민간행사보조 121,000 30,000 91,000

○ 지역축제 참가 지원 91,000 0 91,00091,000,000원

문화관광해설사 운영(기금) 34,672 51,300 △16,628

기 10,372 25,650 △15,278

군 24,300 25,650 △1,350

201 일반운영비 0 2,700 △2,700

기 0 1,350 △1,350

군 0 1,350 △1,350

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

○ 문화관광해설사 근무복 구입 0 2,700 △2,700경정 0원

기 0 1,350 △1,350

군 0 1,350 △1,350

301 일반보상금 34,672 48,600 △13,928

기 10,372 24,300 △13,928

군 24,300 24,300 0

12 기타보상금 34,672 48,600 △13,928

○ 문화관광해설사 안내보상

34,672 48,600 △13,928경정 34,672,000원

기 10,372 24,300 △13,928

군 24,300 24,300 0

관광안내판설치(기금) 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 관광안내판 설치 20,000 0 20,00010,000,000원 * 2개소

기 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

민박사업 지원(도비) 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

01 민간자본보조 4,000 0 4,000

○ 민박 화장실 개선 지원 사업

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1개소

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

체험숙박시설 운영 15,000 10,000 5,000

401 시설비및부대비 15,000 10,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

○ 평화민박지원센터 개보수

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

관광안내체계 구축사업(기금) 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○ 다국어 관광안내지도 제작(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

축제행사지원(기금) 76,000 0 76,000

기 76,000 0 76,000

201 일반운영비 76,000 0 76,000

기 76,000 0 76,000

03 행사운영비 76,000 0 76,000

○ 문화체육관광부 유망 축제 운영

76,000 0 76,00076,000,000원 * 1회

기 76,000 0 76,000

관광산업개발 2,360,099 1,809,241 550,858

광 486,000 486,000 0

기 150,000 100,000 50,000

군 1,724,099 1,223,241 500,858

정남진 관광개발 130,000 100,000 30,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,100 99,100 30,000

○ 우산도지구 관광개발 토지매입비

129,100 99,100 30,000경정 129,100,000원

수변공원 기반시설 446,000 46,000 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○ 물축제 기반시설물 설치 부대비

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72%

04 행사관련시설비 397,120 0 397,120

○ 물축제 기반시설물 설치 397,120 0 397,120397,120,000원

회령진성 역사공원 운영 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 경관조명 및 시설장비 유지보수

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1개소

슬로시티 기반 조성사업(기금) 250,000 200,000 50,000

기 150,000 100,000 50,000

군 100,000 100,000 0

201 일반운영비 55,000 35,000 20,000

기 37,500 17,500 20,000

군 17,500 17,500 0

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

○ 슬로시티 홍보책자 및 소식지 제작

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

기 30,000 10,000 20,000

군 10,000 10,000 0

307 민간이전 175,000 145,000 30,000

기 102,500 72,500 30,000

군 72,500 72,500 0

02 민간경상보조 175,000 145,000 30,000

○ 슬로시티 한마당잔치 등 관광자원화 사업

175,000 145,000 30,000경정 175,000,000원

기 102,500 72,500 30,000

군 72,500 72,500 0

정남진 전망대 운영 124,216 123,263 953

101 인건비 27,216 26,263 953

04 기간제근로자등보수 27,216 26,263 953

○ 전망대 유지관리 인건비 20,016 19,063 953

― 급여 10,432 9,935 497

― 연차수당 602 574 28

― 시간외수당

3,355 3,196 159

경정 40,120원 * 1명 * 260일

경정 40,120원 * 1명 * 15일

경정 4,659원 * 1명 * 60시간 * 12개월
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 주휴수당 2,087 1,987 100

― 상여금

2,528 2,408 120

― 명절휴가비

1,012 963 49

경정 40,120원 * 1명 * 52일

경정 40,120원 * 21일 * 25% * 12월

경정 40,120원 * 1명 * 21일 * 60% * 2회

오토캠핑장 운영 206,148 204,243 1,905

101 인건비 50,028 48,123 1,905

04 기간제근로자등보수 50,028 48,123 1,905

○ 오토캠핑장 관리 인건비 40,028 38,123 1,905

― 급여 20,863 19,870 993

― 연차수당 1,204 1,147 57

― 시간외 수당

6,709 6,391 318

― 주휴수당 4,173 3,974 199

― 상여금 5,056 4,815 241

― 명절휴가비

2,023 1,926 97

경정 40,120원*2명*260일

경정 40,120원*2명*15일

경정 4,659원*2명*60시간*12개월

경정 40,120원*2명*52일

경정 40,120원*21일*25%*2명*12월

경정 40,120원*2명*21일*60%*2회

천년학리조트 운영 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 천년학리조트 실내 리모델링

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1개소

관광지 공중화장실 운영 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○ 화장실 시설물 유지보수

8,000 0 8,0002,000,000원 * 4개소

체육진흥 8,560,192 8,159,371 400,821

광 300,000 300,000 0

기 112,256 104,420 7,836

도 1,162,246 1,102,070 60,176

군 6,985,690 6,652,881 332,809

체육진흥관리 8,560,192 8,159,371 400,821

광 300,000 300,000 0

기 112,256 104,420 7,836

도 1,162,246 1,102,070 60,176

군 6,985,690 6,652,881 332,809

체육시설물관리 288,461 286,344 2,117

101 인건비 82,201 80,084 2,117

04 기간제근로자등보수 82,201 80,084 2,117

○ 체육시설물관리 기간제근로자 급여 44,501 42,384 2,117

― 기본급 20,863 19,870 993경정 40,120원*2명*260일
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 상여금

5,056 4,815 241

― 주휴수당 4,173 3,974 199

― 연차수당 1,204 1,147 57

― 시간외수당

11,182 10,652 530

― 명절휴가비

2,023 1,926 97

경정 40,120원*2명*21일*25%*12개월

경정 40,120원*2명*52일

경정 40,120원*2명*15일

경정 4,659원*2명*100시간*12개월

경정 40,120원*2명*21일*60%*2회

체육시설 확충 93,000 55,000 38,000

401 시설비및부대비 93,000 55,000 38,000

01 시설비 93,000 55,000 38,000

○ 부산게이트볼장 주변시설 정비

20,000 0 20,000

○ 관산 용전1구 게이트볼장 주변정비

18,000 0 18,000

20,000,000원

18,000,000원

체육행사 지원 831,400 791,400 40,000

307 민간이전 831,400 791,400 40,000

02 민간경상보조 80,400 50,400 30,000

○ 제52회 전라남도 체육대회 우수 경기단체 및

선수 지원 30,000 0 30,00030,000,000원

04 민간행사보조 751,000 741,000 10,000

○ 제25회 도민생활체육대회 참가

65,000 55,000 10,000경정 65,000,000원*1회

생활체육지도자 배치(기금) 165,968 186,240 △20,272

기 82,784 88,320 △5,536

군 83,184 97,920 △14,736

307 민간이전 165,968 186,240 △20,272

기 82,784 88,320 △5,536

군 83,184 97,920 △14,736

02 민간경상보조 165,968 186,240 △20,272

○ 생활체육지도자 배치

165,968 186,240 △20,272경정 165,968,000원*1년

기 82,784 88,320 △5,536

군 83,184 97,920 △14,736

스포츠 강좌 이용권 시범사업(기금) 24,960 23,000 1,960

기 17,472 16,100 1,372

도 2,246 2,070 176

군 5,242 4,830 412

307 민간이전 24,960 23,000 1,960

기 17,472 16,100 1,372

도 2,246 2,070 176

군 5,242 4,830 412

02 민간경상보조 24,960 23,000 1,960

○ 체육바우처 시범사업 24,960 23,000 1,960경정 24,960,000원

기 17,472 16,100 1,372
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,246 2,070 176

군 5,242 4,830 412

게이트볼장 조성사업 390,000 180,000 210,000

도 50,000 0 50,000

군 340,000 180,000 160,000

401 시설비및부대비 390,000 180,000 210,000

도 50,000 0 50,000

군 340,000 180,000 160,000

01 시설비 390,000 180,000 210,000

○ 게이트볼장 조성(안양,장평)

120,000 0 120,000

○ 게이트볼장 부지매입 40,000 0 40,000

○ 안양게이트볼장 조성(성립전)

50,000 0 50,000

60,000,000원*2개소

20,000,000원*2개소

50,000,000원*1개소

도 50,000 0 50,000

국민체육센터 관리 운영 727,303 622,087 105,216

101 인건비 219,787 169,571 50,216

04 기간제근로자등보수 219,787 169,571 50,216

○ 국민체육센터 운영(안내데스크,청소)급여 69,638 67,567 2,071

― 급여 31,294 29,804 1,490

― 상여금 6,259 7,222 △963

― 주휴수당 6,259 5,961 298

― 연차수당 1,806 1,720 86

― 시간외수당

16,773 15,960 813

― 휴일근무수당

4,213 4,013 200

― 명절휴가비

3,034 2,887 147

○ 찜질방/스크린골프장 관리 운영 48,145 0 48,145

― 급여(주간) 19,258 0 19,258

― 급여(야간) 28,887 0 28,887

경정 40,120원*3명*260일

경정 40,120원*3명*52일

경정 40,120원*3명*52일

경정 40,120원*3명*15일

경정 4,659원*3명*100시간*12개월

경정 40,120원 * 3명 * 35일

경정 40,120원*3명*21일*60%*2회

40,120원*2명*30일*8개월

40,120원*3명*30일*8개월

201 일반운영비 456,406 401,406 55,000

01 사무관리비 72,750 62,750 10,000

○ 찜질방/스크린골프장 관리 운영 10,000 0 10,000

― 수건 및 찜질복 10,000 0 10,00010,000,000원

02 공공운영비 383,656 338,656 45,000

○ 찜질방/스크린골프장 관리 운영 45,000 0 45,000

― 연료구입 45,000 0 45,0005,000,000원*9개월

생활체육 시설확충 및 개보수(도비) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 소규모 생활체육시설 설치

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

도 10,000 0 10,000

생활체육회 운영지원(기금) 13,800 0 13,800

기 12,000 0 12,000

군 1,800 0 1,800

307 민간이전 13,800 0 13,800

기 12,000 0 12,000

군 1,800 0 1,800

02 민간경상보조 13,800 0 13,800

○ 생활체육회 사무국장 인건비 13,800 0 13,80013,800,000원

기 12,000 0 12,000

군 1,800 0 1,800

문화재관리 5,763,105 5,705,537 57,568

국 973,774 933,476 40,298

광 2,500,000 2,500,000 0

도 518,117 512,936 5,181

군 1,771,214 1,759,125 12,089

전통문화 보존 및 전승 5,763,105 5,705,537 57,568

국 973,774 933,476 40,298

광 2,500,000 2,500,000 0

도 518,117 512,936 5,181

군 1,771,214 1,759,125 12,089

국가지정문화재보수(국비) 1,375,214 1,317,646 57,568

국 962,650 922,352 40,298

도 123,769 118,588 5,181

군 288,795 276,706 12,089

401 시설비및부대비 1,025,214 1,067,646 △42,432

국 717,650 747,352 △29,702

도 92,269 96,088 △3,819

군 215,295 224,206 △8,911

01 시설비 995,354 1,060,919 △65,565

○ 국가지정 문화재 보수 995,354 1,060,919 △65,565경정 995,354,000원

국 696,748 742,643 △45,895

도 89,582 95,483 △5,901

군 209,024 222,793 △13,769

02 감리비 23,550 0 23,550

○ 국가지정문화재 보수 감리비 23,550 0 23,55023,550,000원

국 16,485 0 16,485

도 2,120 0 2,120

군 4,945 0 4,945

03 시설부대비 6,310 6,727 △417

○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비

6,310 6,727 △417경정 6,310,000원

국 4,417 4,709 △292

도 567 605 △38
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,326 1,413 △87

402 민간자본이전 350,000 250,000 100,000

국 245,000 175,000 70,000

도 31,500 22,500 9,000

군 73,500 52,500 21,000

01 민간자본보조 350,000 250,000 100,000

○ 국가지정 문화재 보수 350,000 250,000 100,000경정 350,000,000원

국 245,000 175,000 70,000

도 31,500 22,500 9,000

군 73,500 52,500 21,000

재무활동(문화관광과) 67,715 60,000 7,715

보전지출 7,715 0 7,715

보전지출(반환금기타) 7,715 0 7,715

802 반환금기타 7,715 0 7,715

01 국고보조금반환금 937 0 937

○ 2012년 생활체육지도자배치 920 0 920

○ 스포츠 강좌 이용권 사업 17 0 17

920,000원

16,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,778 0 6,778

○ 도지정문화재 보수사업 6,778 0 6,7786,777,110원

행정운영경비(문화관광과) 310,231 295,389 14,842

인력운영비 168,757 153,915 14,842

인력운영비/문예회관 46,799 46,571 228

101 인건비 46,799 46,571 228

02 기타직보수 7,149 6,921 228

○ 현업부서(문예회관)대상자 시간외 근무수당 3,776 3,656 120

― 청원경찰

3,776 3,656 120

○ 현업부서(문예회관)대상자 휴일근무수당 3,373 3,265 108

― 청원경찰 3,373 3,265 108

경정 7,491원 * 1명 * 3시간 * 168일

경정 60,215원 * 1명 * 56일

인력운영비/천문과학관 41,327 40,717 610

101 인건비 41,327 40,717 610

01 보수 22,463 22,081 382

○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수

당 12,046 11,664 382

― 6급상당

4,885 4,730 155

― 9급상당 7,161 6,934 227

경정 9,692원 * 1명 * 3시간 * 168일

7,104원 * 2명 * 3시간 * 168일

02 기타직보수 15,627 15,399 228

○ 현업부서(천문과학관) 대상자 시간외 근무수

당 15,627 15,399 228

― 청원경찰

3,776 3,656 120경정 7,491원 * 1명 * 3시간 * 168일
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 청원경찰 3,373 3,265 108경정 60,215원 * 1명 * 56일

인력운영비/정남진 도서관 16,828 13,252 3,576

101 인건비 16,828 13,252 3,576

03 무기계약근로자보수 12,524 8,948 3,576

○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당 12,524 8,948 3,576

― 무기계약근로자

12,524 8,948 3,576경정 4,659원 * 3명 * 4시간 * 224일

인력운영비/국민체육센터 6,057 5,770 287

101 인건비 6,057 5,770 287

03 무기계약근로자보수 6,057 5,770 287

○ 현업부서(국민체육센터)대상자 시간외근무수

당 6,057 5,770 287경정 4,659원*1명*5시간*260일

인력운영비/천관문학관 10,141 0 10,141

101 인건비 10,141 0 10,141

02 기타직보수 10,141 0 10,141

○ 현업부서 근무자(청원경찰) 10,141 0 10,141

― 휴일근무수당 2,650 0 2,650

― 시간외근무수당 7,491 0 7,491

60,215원*1명*44주

7,491원*1명*5시간*200일
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